Ergebnisse fiir: Landesverband / Landesliga Platzierungsrunde Frauen Il (4 Werfer)
Abwurf 13.00 spatestens 13.30 Uhr

Platz Mannschaft

1  Augusthausen
Schweewarden
Bredehorn
Spohle

Langendamm-Dg....

o 00~ W DN

Grunenkamp

Spieltag 1
Augusthausen
Augusthausen
Augusthausen
Augusthausen
Augusthausen

Schweewarden
Schweewarden
Schweewarden
Schweewarden
Schweewarden
Grunenkamp
Grunenkamp
Grunenkamp
Spohle

Spohle

Spohle

Bredehorn
Bredehorn
Bredehorn
Bredehorn
Langendamm-Dg....
Langendamm-Dg....
Langendamm-Dg....

Langendamm-Dg....

Spieltag 2
Schweewarden
Grinenkamp

Spohle

Spieltag 3
Grunenkamp
Spohle

Langendamm-Dg....

09.09. 21

Spiele

Schoet
24:5
29:6
14:7
9:12
7:31
2:24

10
10
10
10
10
10

05.02.2017

Punkte

11:3
9:5
8:6
77

4:10

3111

Langendamm-Dg....

Grunenkamp
Bredehorn
Spohle
Bredehorn
Augusthausen

Spohle

Langendamm-Dg....

Grinenkamp
Augusthausen
Schweewarden
Bredehorn
Spohle
Bredehorn

Grinenkamp

Langendamm-Dg....

Grinenkamp

Spohle

Langendamm-Dg....

Schweewarden
Grunenkamp
Schweewarden
Augusthausen
Spohle

12.02.2017

Bredehorn

Langendamm-Dg....

Augusthausen

26.02.2017
Augusthausen
Schweewarden

Bredehorn

Ergebnis Gaststatte
19 -2 Im Schiitzenheim R...
23 24 VereinsheimTennis...
7 174 Stiener Kroog
-3 37 Spohler Krug
-24 -61 Vereinsheim TUS D...
-22 -172 Manner | und Fraue...
Ergebnis  Schoet Punkte
5,000 5:0 2:0
0,000 0:0 0:0
-0,068 0:0 11
0,000 0:0 0:0
0,000 0:0 0:0
-5,019 0:5 0:2
0,000 0:0 0:0
14,037 14:0 2:0
0,000 0:0 0:0
-1,028 0:1 0:2
-5,030 0:5 0:2
-2,073 0:2 0:2
-4,033 0:4 0:2
0,069 0:0 11
-0,018 0:0 11
0,000 0:0 0:0
5,047 5:0 2:0
7,068 7:0 2:0
0,000 0:0 0:0
0,000 0:0 0:0
0,000 0:0 0:0
-5,012 0:5 0:2
5,000 5.0 2:0
-5,013 0:5 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
5,000 5:0 2:0
2,012 2:0 2:0
-5,000 0:5 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-8,019 0:8 0:2
0,008 0:0 11
2,013 2:0 2:0

Seite 1

>Druckdatum:  25.10.2025 14:17
Stand: 19.03.2017 16:34
01746636837

04452-218
04458-90990
0123-1234567
04458-91649



