## Ergebnisse für: Landesverband / Landesliga Platzierungsrunde Frauen II (4 Werfer) Abwurf 13.00 spätestens 13.30 Uhr

>Druckdatum: 25.10.2025 14:17

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	19.03.2017 16:34
1	Augusthausen	10	24:5	11:3	19	-2	Im Schützenheim R		
2	Schweewarden	10	29:6	9:5	23	24	VereinsheimTennis	01746636837	
3	Bredehorn	10	14:7	8:6	7	174	Stiener Kroog	04452-218	
4	Spohle	10	9:12	7:7	-3	37	Spohler Krug	04458-90990	
5	Langendamm-Dg	. 10	7:31	4:10	-24	-61	Vereinsheim TUS D	0123-1234567	
6	Grünenkamp	10	2:24	3:11	-22	-172	Männer I und Fraue	04458-91649	

Spieltag 1		05.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Augusthausen		Langendamm-Dg	5,000	5:0	2:0
Augusthausen	:	Grünenkamp	0,000	0:0	0:0
Augusthausen	:	Bredehorn	-0,068	0:0	1:1
Augusthausen	:	Spohle	0,000	0:0	0:0
Augusthausen	:	Bredehorn	0,000 -5,019	0:0 0:5	0:0
Schweewarden	:	Augusthausen			0:2
Schweewarden	:	Spohle	0,000	0:0	0:0
Schweewarden	:	Langendamm-Dg	14,037	14:0	2:0
Schweewarden	:	Grünenkamp	0,000	0:0	0:0
Schweewarden	:	Augusthausen	-1,028	0:1	0:2
Grünenkamp	:	Schweewarden	-5,030	0:5	0:2
Grünenkamp	:	Bredehorn	-2,073	0:2	0:2
Grünenkamp	:	Spohle	-4,033	0:4	0:2
Spohle	:	Bredehorn	0,069	0:0	1:1
Spohle	:	Grünenkamp	-0,018	0:0	1:1
Spohle	:	Langendamm-Dg	0,000	0:0	0:0
Bredehorn	:	Grünenkamp	5,047	5:0	2:0
Bredehorn	:	Spohle	7,068	7:0	2:0
Bredehorn	:	Langendamm-Dg	0,000	0:0	0:0
Bredehorn	:	Schweewarden	0,000	0:0	0:0
Langendamm-Dg	:	Grünenkamp	0,000	0:0	0:0
Langendamm-Dg	:	Schweewarden	-5,012	0:5	0:2
Langendamm-Dg	:	Augusthausen	5,000	5:0	2:0
Langendamm-Dg	:	Spohle	-5,013	0:5	0:2
Spieltag 2		12.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Schweewarden	:	Bredehorn	5,000	5:0	2:0
Grünenkamp	:	Langendamm-Dg	2,012	2:0	2:0
Spohle	:	Augusthausen	-5,000	0:5	0:2
Spieltag 3		26.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp	:	Augusthausen	-8,019	0:8	0:2
Spohle	:	Schweewarden	0,008	0:0	1:1
Langendamm-Dg	:	Bredehorn	2,013	2:0	2:0

09.09.21 Seite 1